
本庄市

１ 品名（件名） 防火衣一式

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町八幡山３６８　アスピアこだま　２階　支所総務課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)埼北防災 

杉山寝具店 

武田商工(株) 

(有)チハラ金物店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

5,887,000
武田商工(株)

・納期限
　令和 6 年 2 月 29 日
　午後4時

5,887,000 円

6,475,700 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 危機管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)本庄防災設備 

ミドリ安全北埼玉(株) 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市立図書館空調・換気設備保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市千代田４－１－９　本庄市立図書館

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

栗田冷熱(有) 

(有)児玉電化センター 

(有)清水工業 

(株)高橋設備 

本庄ガス(株) 

マルキ工業(株) 

入札金額(円)

　　,　　,　　

2,200,000

　　,　　,　　

472,500

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
長沼設備工業(株)

・履行期間
　令和5年7月5日
 ～ 令和6年3月31日

472,500 円

519,750 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 図書館

　　,　　,　　

　　,　　,　　

長沼設備工業(株) 

温井住設(株) 

(株)細田設備工業 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 反射シール（交通安全対策用）

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出１－２－１　本庄東小学校　外１５校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(株)技研 

(有)清野書店 

(有)チハラ金物店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

414,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
文具ショップみなみ

・納期限
　令和 5 年 8 月 25 日
　午後4時

414,000 円

455,400 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

文具ショップみなみ 

(株)本庄防災設備 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度版社会科副読本「わたしたちの本庄市」作成業務委託

２ 納入場所（履行場所） 市立小学校及び本庄市教育委員会学校教育課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

山進社印刷(株) 

(株)タカサキ印刷 

文具ショップみなみ 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

1,101,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

1,000,000

　　,　　,　　
山進社印刷(株)

・履行期間
　令和5年7月5日
 ～ 令和6年3月18日

1,000,000 円

1,100,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 学校教育課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)文林堂印刷所 

(株)マルミ商会 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庁舎無停電電源装置保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　本庁舎地下１階

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

参加

辞退

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　綜合警備保障(株)  埼玉北支社

東京ワックス(株)  本庄営業所

指　名　業　者　名

旭ビル管理(株)  熊谷営業所

飯田電気管理事務所 

(株)オキナヤ 

極東ビル管理(株)  熊谷営業所

(株)サンワックス  熊谷本社

新生ビルテクノ(株)  熊谷営業所

入札金額(円)

セイコービルシステム(株)  県北営業所

1,265,000

　　,　　,　　

880,000

　　,　　,　　

1,350,000

（３）入札結果

1,200,000 ・落札者

1,300,000 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)三幸コミュニティマネジ
メント  埼玉北部営業所

山田電気管理事務所 

吉田電気管理事務所 

(有)ライフ・サポート  深谷支店

・履行期間
　令和5年7月5日
 ～ 令和5年10月31日

880,000 円

968,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

930,000

　　,　　,　　

日本美装(株)  本庄支店

野口電気管理事務所 

クシダ工業(株)  埼玉営業所

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)三幸コミュニティマネジメント  埼玉北部営業所

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　(有)花園電設 

(株)ヒグチ電機 

ビソー工業(株)  本庄支店

藤田エンジニアリング(株)  埼玉支店

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 庁舎空調システム熱源台数制御装置更新修繕

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　本庁舎地下１階

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

アズビル(株)  ビルシステムカンパニー北関東支店

(株)オーテック  環境システム事業部　北関東支店

東テク(株) 

日本電技(株)  東京本店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

3,500,000

4,300,000

(株)オーテック  環境システ
ム事業部　北関東支店

・履行期間
　令和5年7月5日
 ～ 令和5年11月15日

3,500,000 円

3,850,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 財政課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市市民活動交流センター非常用自家発電設備保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)第一テクノ  関東支店

(有)テクノディーゼル 北関東営業所

東京電機機器サービス(株) 

東芝インフラシステムズ(株)  北関東支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

255,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

470,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

400,000

320,000
東洋産業(株)

・履行期間
　令和5年7月5日
 ～ 令和6年3月31日

255,000 円

280,500 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 市民活動推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東洋産業(株) 

(株)ハタノシステム 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市保健センター非常用自家発電設備保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)第一テクノ  関東支店

(有)テクノディーゼル 北関東営業所

東京電機機器サービス(株) 

東芝インフラシステムズ(株)  北関東支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

1,050,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

600,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

1,250,000

1,200,000
(株)第一テクノ  関東支店

・履行期間
　令和5年7月5日
 ～ 令和6年3月31日

600,000 円

660,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

東洋産業(株) 

(株)ハタノシステム 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 本庄市保健センター空調設備保守点検業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

参加

参加

参加

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

栗田冷熱(有) 

(有)児玉電化センター 

(有)清水工業 

(株)高橋設備 

本庄ガス(株) 

マルキ工業(株) 

入札金額(円)

　　,　　,　　

1,400,000

1,380,000

1,960,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

1,480,000 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
(株)細田設備工業

・履行期間
　令和5年7月5日
 ～ 令和5年12月22日

1,380,000 円

1,518,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 健康推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

長沼設備工業(株) 

温井住設(株) 

(株)細田設備工業 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 学校厨房グリストラップ清掃業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町児玉１３５５－１　本庄市立児玉小学校　外４校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)関東興業 

(株)第一総業 

(株)東環エンジニアリング

(株)東庄 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

640,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

630,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

620,000

660,000
(株)第一総業

・履行期間
　令和5年7月5日
 ～ 令和6年3月31日

620,000 円

682,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 教育総務課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)永尾清掃 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） こだま夏まつり仮設トイレ・投光器等借上げ

２ 納入場所（履行場所） 本庄市児玉町市街地内

３ 入 札 等 施 行 日 令和 5 年 6 月 28 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室（５階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(株)アクティオ  熊谷営業所

(株)エムワイ  レントオール熊谷

コーエィ(株)  本庄営業所

(株)レンタルのニッケン  熊谷西営業所

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

528,800

　　,　　,　　

(株)エムワイ  レントオール
熊谷

・賃貸借期間
　令和5年7月16日 ～ 令和5年
7月17日

528,800 円

581,680 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 支所環境産業課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


